Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                                              ЧЕЧИМ

23 мая 2008 года                                                                                                       № 3-8
с. Усть-Кокса
Об установлении учетной нормы

Площади жилого помещения и нормы

Предоставления общей площади

Жилого помещения по договорам социального найма

              В соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Устава МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, принятого Решением сессии Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай от 09.06.2005г. № 21-1 Совет депутатов Муниципального Образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай РЕШИЛ:

1. Установить учетную норму площади жилого помещения, необходимую для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения, в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в предоставлении жилья в размере  6 кв.м. общей площади на одного члена семьи.
2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере:

- 33 кв. метра общей площади жилого помещения для одиноко проживающего человека;

-  42 кв. метра общей площади жилого помещения для семей из двух человек;

- 18 кв. метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи из трех и более человек.

3. Данное Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Уймонские вести»

Председатель Совета депутатов

Глава Муниципального Образования

МО «Усть-Коксинский район» РА

 «Усть-Коксинский район» РА

__________________ В. А. Смирнов

_______________ С.Н. Гречушников